saskaņā ar starp Pusēm 2021.gada 25.maijā noslēgtā iepirkuma līgumu Nr.6.1.1.0/17/I/001-57 par 

Kaiju ielas pārbūvi, Ventspilī (turpmāk – Līgums) un ņemot vērā 2023.gada 8.februāra aktu par 

līgumcenas izmaiņām, konstatē faktisko līguma izpildi (turpmāk – Vienošanās). 

1. Atbilstoši Līgumam Izpildītājs ir veicis darbus par 705’629,89 EUR (septiņi simti pieci 

tūkstoši seši simti divdesmit deviņi euro un 89 centi) (faktiskā līguma izpildes summa), kuru 

Pasūtītājs kā Līguma summu samaksā Izpildītājam saskaņā ar Līguma nosacījumiem.   

2. Izteikt Līguma 2.pielikumu “Būvdarbu tāme” jaunā redakcijā (līguma faktiskā izpilde) 

saskaņā ar šīs Vienošanās pielikumu.